 Informe trimestral del mes de enero, febrero y marzo de comedores Atengo, Soyatlan del Oro y el Macuchi. 
Programa de asistencia social alimentaria a personas de atención prioritaria (PAAP)
ENERO 
Como cada mes se entrega la comida a cada domicilio de los ancianitos, se llena la lista de asistencia en los comedores tanto en Atengo, Soyatlan y el Macuchi. se reúnen las firmas de cada beneficiario. Y se ase el llenado de documentos correspondientes al mes.
Soyatlan del oro
	Raciones de desayuno
	Raciones de comida 
	Total, de raciones 

	1121
	1121
	2242



	Domicilio
	Comedor

	Hombre
	Mujer
	Total
	Hombre
	Mujer
	total

	24
	35
	59
	0
	0
	0



[bookmark: _Hlk62467284]Atengo 
	Raciones de desayuno
	Raciones de comida 
	Total, de raciones 

	1235
	1235
	2470



	Domicilio 
	comedor

	Hombre 
	Mujer
	Total
	Hombre 
	Mujer
	total

	29
	36
	65
	0
	0
	0



[bookmark: _Hlk62467360]El Macuchi
	Raciones de desayuno
	Raciones de comida 
	Total, de raciones 

	1140
	1140
	2280



	Domicilio 
	comedor

	Hombre 
	Mujer
	Total
	Hombre 
	Mujer
	total

	33
	27
	60
	0
	0
	0



PAAP
 En el mes de Enero estábamos en la espera de nuevos cambios en el programa. Y a su vez focalizando a posibles candidatos a beneficiarios para la despensa de cada una de las comunidades del municipio.


[bookmark: _Hlk62471093]
                                                         Febrero 

En el mes se entregaron igual la comida a cada domicilio y se reúnen las firmas en los dos comedores y se llena la lista de asistencia y se manda el informe mensual a dif jalisco.

Soyatlan del oro 
	Raciones de desayuno
	Raciones de comida 
	Total, de raciones 

	1357
	1357
	2990



	Domicilio 
	Comedor

	Hombre 
	Mujer
	Total
	Hombre 
	Mujer
	total

	24
	35
	59
	0
	0
	0



Atengo 
	Raciones de desayuno
	Raciones de comida 
	Total de raciones 

	1495
	1495
	2944



	Domicilio 
	comedor

	Hombre 
	Mujer
	Total
	Hombre 
	Mujer
	total

	29
	36
	65
	0
	0
	0



El Macuchi
	Raciones de desayuno
	Raciones de comida 
	Total, de raciones 

	1380
	1380
	2760



	Domicilio 
	comedor

	Hombre 
	Mujer
	Total
	Hombre 
	Mujer
	total

	33
	27
	60
	0
	0
	0






PAAP
En el mes de febrero se realizaron encuestas EFIIA en las comunidades de:
	Localidad
	Fecha 

	El Macuche
	04/02/2021

	Tacota
	04/02/2021

	Cofradía de lepe
	05/02/2021

	Cofradía de pimienta
	05/02/2021

	Atengo 
	09/02/2021

	Soyatlan del oro.
	11/02/2021

	Yerbabuena 
	16/02/2021

	agostadero
	18/02/2021

	Ojo de agua
	18/02/2021

	El trigo de alteñas
	18/02/2021

	San pedro
	18/02/2021


 Estas para su captura en el sistema y añadir nuevas altas. Y asistir a Guadalajara a la validación del padrón 2021.




Marzo

Como cada mes se entrega la comida en los domicilios de cada beneficiario y se llena la lista de asistencia y se reúnen las firmas de cada beneficiario y se manda la información a DIF Jalisco.

Soyatlan del oro
	Raciones de desayuno
	Raciones de comida 
	Total, de raciones 

	1218
	1218
	2436



	Domicilio 
	comedor

	Hombre 
	Mujer
	Total
	Hombre 
	Mujer
	total

	24
	35
	59
	0
	0
	0



Atengo 
	Raciones de desayuno
	Raciones de comida 
	Total, de raciones

	1365
	1365
	2470



	Domicilio 
	comedor

	Hombre 
	Mujer
	Total
	Hombre 
	Mujer
	total

	29
	36
	65
	0
	0
	0



El Macuchi
	Raciones de desayuno
	Raciones de comida 
	Total, de raciones 

	1197
	1197
	2394



	Domicilio 
	comedor

	Hombre 
	Mujer
	Total
	Hombre 
	Mujer
	total

	31
	23
	57
	0
	0
	0






PAAP
En este mes de marzo se sigue en la espera de la elaboración del padrón 2021 para iniciar con las entregas y el llenado de los documentos. 
